Republiki Litewskiej („Urząd”) decyzji zezwalającej na nabycie przez ZPC Mieszko S.A. wszystkich 

udziałów w TB INVESTICIJA i wykonywana  wszelkich  praw  wynikających  z  tychże udziałów 

warunków zawieszających.  

Cena sprzedaży udziałów została ustalona na kwotę 31.858.202 EUR (słownie: trzydzieści jeden 

milionów osiemset pięćdziesiąt osiem tysięcy dwieście dwa euro). Umowa nie zawiera dodatkowych 

punktów dotyczących zapłaty warunkowej. 

Cena sprzedaży udziałów została zapłacona poprzez potrącenie trójstronne zobowiązania  ZPC 

Mieszko S.A. z wierzytelnością ZPC Mieszko S.A. przysługującą mu wobec obligatariuszy z tytułu